
平成２５年４月２２日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本病院協会

会 長 西 澤 寬 俊

公益社団法人全日本病院協会 定時総会の開催について

（お知らせ）

謹啓 日頃から当協会の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり平成２５年６月２２日（土）開催予定の第１回定時総会

開催についてお知らせをいたします。

今回の定時総会は、公益社団法人への移行に伴い、代議員制度が廃止される等

当協会定款が変更されたことに伴い、従来の取り扱いとは異なり、役員選任を

行う定時総会となりますのでご理解いただきたくよろしくお願いいたします。

なお、本定時総会の開催案内については、当協会定款第１５条の規定により、

開催予定日の２週間前までに会員に案内することとされておりますので、後日、

改めて正式な開催案内をお送りしますことを、念のため申し添えます。

謹 白

記

１ 開催日 平成２５年６月２２日（土）午後２時～（予定）

２ 場 所 ホテル グランドパレス

東京都千代田区飯田橋１－１－１

ＴＥＬ ０３－３２６４－１１１１

３．議題（案） （１）平成２４年度事業報告（案）について

（２）平成２４年度決算報告（案）について

（３）役員選任

（４）その他

以 上


